Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 01/06/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:41.920
Media del dia 02:02.139
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.932
Tiempo medio grupo prueba 02:06.726
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.662
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.461
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 01:52.289
Tiempo medio grupo medio 01:58.384
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.920
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.760




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIJR avanzado 01:41.920 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.218| 00:00.000 | 00:07.839 | 26
RAYAD avanzado 01:43.760 [ 00:01.839 | 00:01.839| 00:18.379 | 00:01.839 | 00:06.000 11
PINA avanzado 01:46.914 [ 00:03.154 | 00:04.993 | 00:15.224 | 00:04.993 | 00:02.845| 43
PEINADO avanzado 01:47.099 [ 00:00.184 | 00:05.178| 00:15.040 [ 00:05.178 | 00:02.661 35
DAVIDSAEZ91 avanzado 01:49.360 [ 00:02.260 | 00:07.439| 00:12.779 | 00:07.439 | 00:00.400| 27
NICASIO avanzado 01:50.048 | 00:00.688 | 00:08.127 | 00:12.091 | 00:08.127 | 00:00.287 11
ALFONSOS88 avanzado 01:50.238 [ 00:00.190 | 00:08.317 | 00:11.901 | 00:08.317| 00:00.477| 34
GERMAN avanzado 01:50.325 [ 00:00.087 | 00:08.404 | 00:11.814| 00:08.404 | 00:00.564 | 39
RAMIREZTORREZ [ avanzado 01:51.440( 00:01.115| 00:09.520| 00:10.698 | 00:09.520 | 00:01.680 | 29
ZEBEN medio 01:52.289 [ 00:00.848 | 00:10.368 | 00:09.849 | 00:00.000 | 00:06.094 | 48
RAMON medio 01:53.000 [ 00:00.710| 00:11.079 | 00:09.139 | 00:00.710 | 00:05.384 15
JULIOLOPEZ medio 01:53.586 | 00:00.586 | 00:11.665| 00:08.553 | 00:01.296 | 00:04.798 18
NACHO325 avanzado 01:53.893 [ 00:00.306 | 00:11.972| 00:08.246| 00:11.972 | 00:04.132| 29
SERGIO medio 01:54.230 [ 00:00.336 | 00:12.309 | 00:07.909 | 00:01.940 | 00:04.154| 33
PINGU avanzado 01:54.253 [ 00:00.023 | 00:12.332| 00:07.886 | 00:12.332 | 00:04.492| 29
PETERMARTIN medio 01:54.485 [ 00:00.232 | 00:12.564 | 00:07.653 | 00:02.195| 00:03.898 | 35
RUBEN medio 01:56.245 [ 00:01.759 | 00:14.324 | 00:05.894 | 00:03.955| 00:02.139| 46
BORJARR medio 01:56.525 [ 00:00.280 | 00:14.604 | 00:05.614 | 00:04.235| 00:01.859| 37
PABLOCBR medio 01:56.552 [ 00:00.027 | 00:14.631 | 00:05.587 | 00:04.262 | 00:01.832| 33
WILLY medio 01:56.872 [ 00:00.320 | 00:14.952 | 00:05.266 | 00:04.583 | 00:01.511 43
JOSEXR medio 01:57.251 [ 00:00.378 | 00:15.330 | 00:04.887 | 00:04.961 | 00:01.132 | 39
OR medio 01:57.525 [ 00:00.273 | 00:15.604 | 00:04.613 | 00:05.235| 00:00.858 | 38
ALEKSI iniciacion 01:57.662 [ 00:00.136 | 00:15.741 | 00:04.477 | 00:00.000 | 00:09.799 | 35
SUKHOV iniciacion 01:57.744 [ 00:00.081 | 00:15.823 | 00:04.395| 00:00.081 | 00:09.717| 30
HERRERAV avanzado 01:57.874 [ 00:00.130 | 00:15.953 | 00:04.264 | 00:15.953 | 00:08.114 11
GARVIN medio 01:58.190 [ 00:00.315| 00:16.269 | 00:03.949 | 00:05.900| 00:00.194| 41
DELACRUZ medio 01:58.723 [ 00:00.533 | 00:16.802 | 00:03.416 | 00:06.433 | 00:00.338 | 36
CIRRI medio 01:59.002 [ 00:00.279 | 00:17.081 | 00:03.136 | 00:06.712| 00:00.618| 41
SANTISTEBAN medio 01:59.547 [ 00:00.544 | 00:17.626 | 00:02.592 | 00:07.257 | 00:01.162| 20
PEPE medio 01:59.839 | 00:00.291 | 00:17.918] 00:02.300 | 00:07.549 | 00:01.454| 28
ANDRESCARRASCQmedio 01:59.954 | 00:00.115] 00:18.033 | 00:02.184 | 00:07.664 | 00:01.570| 28
MIGUELMARTINEZ] iniciacion 02:00.609 [ 00:00.655| 00:18.688 | 00:01.529 | 00:02.947 | 00:06.851| 22
PEDROMARTINEZ | iniciacion 02:00.863 [ 00:00.253 | 00:18.942 | 00:01.276 | 00:03.200 | 00:06.598 | 36
AE medio 02:01.922 [ 00:01.059 | 00:20.001 | 00:00.217 | 00:09.632 | 00:03.537| 38
FIERA iniciacion 02:03.079 [ 00:01.156 | 00:21.158 | 00:00.939| 00:05.416 | 00:04.382| 44
DAVID medio 02:03.263 [ 00:00.184 | 00:21.342| 00:01.123 | 00:10.973 | 00:04.878 | 32
JAVIMORENO iniciacion 02:03.303 [ 00:00.040 | 00:21.382| 00:01.163 | 00:05.640 | 00:04.158 | 43
CMB72 iniciacion 02:04.641 [ 00:01.338 | 00:22.720 | 00:02.501 | 00:06.979 | 00:02.820 | 46
FRANSANJUAN iniciacion 02:04.662 [ 00:00.020 | 00:22.741 | 00:02.522| 00:07.000 | 00:02.799 | 47
FRAN4 iniciacion 02:06.982 [ 00:02.320 | 00:25.061 | 00:04.842| 00:09.320 | 00:00.479 | 47
BERNARDO medio 02:07.048 [ 00:00.066 | 00:25.128 | 00:04.909 | 00:14.759 | 00:08.664| 31
VICTOR iniciacion 02:08.160 [ 00:01.111 | 00:26.239| 00:06.020 | 00:10.497 | 00:00.698 | 44
XABY medio 02:10.023 [ 00:01.863 | 00:28.102 | 00:07.883 | 00:17.733 | 00:11.638 10
ISMAEL iniciacion 02:11.154  00:01.131 | 00:29.233 | 00:09.015| 00:13.492 | 00:03.693 | 32
Deivir iniciacion 02:11.588 [ 00:00.433 | 00:29.667 | 00:09.449 | 00:13.926 | 00:04.127 | 39
FALLA iniciacion 02:14.380 [ 00:02.791 | 00:32.459| 00:12.240| 00:16.718 | 00:06.918 | 43
CHUPI iniciacion 02:15.823 [ 00:01.442 | 00:33.902 | 00:13.683 | 00:18.160 | 00:08.361 40
LIMON iniciacion 02:17.015 [ 00:01.192 | 00:35.094 | 00:14.875| 00:19.352 | 00:09.553 | 29
JERONIMO iniciacion 02:21.713 [ 00:04.698 | 00:39.792 | 00:19.574| 00:24.051 | 00:14.252 | 22
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